[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	25 июня 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	507-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 30 декабря 2013 года № 1099-па
«О передаче функций»
В связи с изменением банковских реквизитов, руководствуясь статьей 51 Устава Арсеньевского городского, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 30 декабря 2013 года № 1099-па «О передаче функций», изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Арсеньевского городского округа производить начисление платы за пользование жилым помещением (платы за наем) нанимателям жилых помещений муниципального жилого фонда с указанием следующих реквизитов получателя:

ИНН/КПП 2501002228/250101001

ОКТМО 05703000

КБК 98611109044040000120

Р/сч:401018109000000102 в УФК по Прим. краю (Администрация Арсеньевского гор. округа), банк Дальневосточное ГУ Банка России г. Владивосток

БИК 040507001
2. Организационному управлению администрации городского округа  (Сквориков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
Глава городского округа
   А.А.Дронин
[image: image1.png]